в  ТОО «КЭЦ»

от____________________________
			(Ф. И. О.)
проживающего (ей) по адресу:
______________________________
______________________________
Контактный телефон ______________________

Заявление.

Прошу Вас внести изменения в  Договор л.счет____________________ между ТОО «КЭЦ» и потребителем проживающему (ей) по адресу: _____________________________________________________________________________
Право собственности зарегистрировано на:
- ____________________________________________________________________________
(Ф. И. О. полностью)
- № уд. личности___________________________  ИИН ______________________________

По адресу заключения Договора электроснабжения прописано ______ человек.

1. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
2. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
3. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
4___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
5. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
6. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)
№ уд. личности___________________________ ИИН _______________________________
7. ___________________________________________________________________________
						(Ф. И. О.)

________________								________________
Дата 										Подпись

[bookmark: _GoBack]